
    

    Uchwała Nr XXXIX/579/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212, 235, 236, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XXXIII/501/13 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok  ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 80 343 354,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 76 954 288,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 3 389 066,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7 356 779,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 81 933 224,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 71 385 468,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 10 547 756,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7 356 779,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2014, zgodnie  

z       załącznikiem Nr 6 .” 



3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

       „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

       1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 3 565 259 zł, 

       2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 4 101 897 zł,  

           zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.” 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody, o których mowa w § 12 oraz nadwyżki z lat ubiegłych przeznacza się 

na realizację zadań określonych w: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

470 773 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 29.000 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości  77 418 zł.” 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Tworzy się rezerwy: 

„1. ogólną w wysokości 61 831 zł, 

2. celowe w wysokości 1 057 035 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

 180 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 184 379 zł, 

3) poręczenie dla ZWiK Gostyń i MZO Leszno w wysokości 692 656 zł.” 

6) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2014 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2014 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2014 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2014 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2014 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 



11) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
































	uchwała nr XXXIX_579_14
	załącznik do uchwały nr XXXIX_579_14

